Председателю единой комиссии по размещению муниципального заказа

А.В. Семенову

Служебная записка

Прошу Вас согласовать размещение муниципального заказа на дезинсекцию подвальных помещений в жилых домах согласно приложенному списку.

Стоимость работ составляет – 158 603 рублей.

Подлежащая обработке площадь – 57990 кв.м.

Источник финансирования – бюджет города.

Срок исполнения работ до 5.09.2008 года.

Приложение: на 2 листах.

Начальник ОЭЖФ                                                                         Е.А. Великанова

Приложение к муниципальному контракту

№                         от  «      »  ____________ 2008 г.

ООО МФ «Автогородок»

1. ул. Боевая, д. 75/1 – 1000 кв.м.

2. ул. Боевая, д. 75/2 – 348 кв.м.

3. ул. Боевая, д. 83/1 – 860 кв.м.

4. ул. Боевая, д. 85 – 350 кв.м.

5. ул. Боевая, д. 85/2 – 300 кв.м.

6. ул. Боевая, д. 85/3 – 300 кв.м.

7. ул. Сахалинская, д. 9/1 – 1500 кв.м.

8. ул. Боевая, д. 65/1 – 311 кв.м.

9. ул. Боевая, д. 59 – 855 кв.м.

10. ул. Боевая, д. 76 – 784,1 кв.м.

11. ул. Боевая, д. 74 – 1177 кв.м.

12. ул. Боевая, д. 78 – 1177 кв.м.

13. ул. Моздокская, д. 63 – 870 кв.м.

14. ул. Моздокская, д. 65 – 875 кв.м.

15. ул. Моздокская, д. 56 – 845 кв.м.

16. ул. Н. Островского, д. 46 – 1100 кв.м.

17. ул. Ген. Епишева, д. 34 – 1900 кв.м.

18. ул. Ген. Епишева, д. 61/12 – 500 кв.м.

19. Пороховая, д. 14 «А» – 474,2 кв.м.

20. ул. Южная, д. 23 – 1500 кв.м.

21. ул. Южная, д. 23/1 – 330 кв.м.

22. ул. Боевая, д. 72 «Б» – 1900 кв.м.

23. ул. Боевая, д. 72 «А»/1 – 325 кв.м.

24. ул. Боевая, д. 72 «А»/2 – 325 кв.м.

25. ул. Боевая, д. 69/70 – 862,5 кв.м.

26. ул. Боевая, д. 77 – 355 кв.м.

27. ул. Боевая, д. 79 – 350 кв.м.

28. ул. Боевая, д. 81 – 350 кв.м.

29. ул. Боевая, д. 83 – 350 кв.м.

30. ул. Боевая, д. 62 – 500 кв.м.

31. ул. Боевая, д. 71/67 – 1975 кв.м.

32. ул. Боевая, д. 68 – 1400 кв.м.

33. ул. Боевая, д. 70 – 837 кв.м.

34. ул. Брестская, д. 3 – 718 кв.м.

35. ул. Боевая, д. 63 – 868 кв.м.

36. ул. Боевая, д. 67/3 – 256 кв.м.

37. ул. Боевая, д. 65 – 859 кв.м.

38. ул. Боевая, д. 75/4 – 1000 кв.м.

39. ул. 2 – я Игарская, д. 6 – 826 кв.м.

40. ул. 2 – я Игарская, д. 8 – 800 кв.м.

41. пер. 1 – ый Таманский, д. 8 – 313 кв.м.

Общая площадь – 32 525 кв.м.

ООО УК «Наш дом»

1. ул. Адм. Нахимова, д. 46 – 116,1 кв.м.

2. ул. Адм. Нахимова, д. 48 – 115,2 кв.м.

3. ул. Адм. Нахимова, д. 50 – 131,1 кв.м.

4. ул. Адм. Нахимова, д. 52 – 126,3 кв.м.

5. ул. Адм. Нахимова, д. 117 – 126,3 кв.м.

6. ул. Адм. Нахимова, д. 119 – 126,3 кв.м.

7. ул. Ставропольская, д. 31 – 594 кв.м.

8. ул. Ставропольская, д. 33 – 596 кв.м.

9. ул. Ставропольская, д. 33 «А» – 595,4 кв.м.

10. ул. Ставропольская, д. 37 – 596,7 кв.м.

11. ул. Строителей, д. 8 – 643,7 кв.м.

12. ул. Адм. Нахимова, д. 127 – 687 кв.м.

13. ул. Адм. Нахимова, д. 129 – 687 кв.м.

14. ул. Адм. Нахимова, д. 131 – 479 кв.м.

15. ул. Адм. Нахимова, д. 141 – 1164 кв.м.

16. ул. Адм. Нахимова, д. 125 – 1116 кв.м.

17. ул. Немова, д. 32 – 1230,4 кв.м.

18. ул. 1 – я Котельная, д. 2 – 1300 кв.м.

19. ул. Безжонова, д. 86 корп. 1 – 1141 кв.м.

Общая площадь – 11 455 кв.м.

ИП Гаврилов

1. ул. Звездная, д. 5/1 – 940 кв.м.

2. ул. Звездная, д. 3/1 – 940 кв.м.

3. ул. Звездная, д. 3/2 – 940 кв.м.

4. ул. Звездная, д. 7/2 – 940 кв.м.

5. ул. Звездная, д. 1/33 – 2800 кв.м.

6. ул. Кубанская, д. 33/1 – 900 кв.м.

7. ул. Кубанская, д. 23 – 2000 кв.м.

8. ул. Звездная, д. 3/3 – 1300 кв.м.

9. ул. Луконина, д. 12/3 – 1200 кв.м.

10. пр. Воробьева, д. 12 – 600 кв.м.

11. ул. Кубанская, д. 19 – 850 кв.м.

12. ул. Дж. Рида, д. 33 – 600 кв.м.

Общая площадь – 14 010 кв.м.

Итого общая площадь: 57 990 кв.м.

Начальник ОЭЖФ                                                                         Е.А. Великанова